
    
Dječji vrtić Pčelica Bisag 
       Upravno vijeće 
Klasa: 601-01/23-01/13 
Urbroj: 2186-181-23-1                           
Bisag, 27.03.2023.                                                                                                                       

 
        Na temelju članka 12. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Pčelica Bisag i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Pčelica Bisag, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića na sjednici održanoj dana 27.03.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za upis djece u DV Pčelica Bisag 

 
Članak 1. 

 Imenuje se Povjerenstvo za upis djece u Dječji vrtić Pčelica Bisag. 
 

Članak 2. 
 U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Martina Hrupec, predsjednica Povjerenstva, 
2. Manuela Matak, članica, 
3. Draženka Pisačić, članica. 

 
Članak 3. 

 Povjerenstvo donosi odluke većinom glasova ukupnog broja članova Povjerenstva. 
Povjerenstvo odlučuje o zahtjevima za upis djece u odgojno-obrazovni program na 

temelju rezultata cjelovitog uvida o razvoju i potrebama svakog djeteta, analize dostavljene 
dokumentacije te uz mogućnost konzultacije s vanjskim stručnjacima radi pribavljanja 
mišljenja i podataka bitnih za odlučivanje. 

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik. 
 

Članak 4. 
Povjerenstvo do 31. svibnja tekuće godine donosi prijedlog odluke o upisu djece u 

Dječji vrtić sa sljedećim podacima: 
– prihvaćeni zahtjevi za upis djece (ime i prezime djeteta), 
– odbijeni zahtjevi za upis djece (ime i prezime djeteta), 
– eventualni slobodni kapaciteti Dječjeg vrtića nakon utvrđenih rezultata upisa. 

Odluku o upisu djece u Dječji vrtić donosi Upravno vijeće. 
 

Članak 5. 
 Mandat članova Povjerenstva traje četiri godine, nakon kojeg vremena iste osobe mogu 
biti ponovno imenovane. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na oglasnoj ploči Dječjeg 
vrtića Pčelica Bisag. 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
           Stjepan Šafran, ing.građ. 
 


